
Martinka a její kamarádi mezi kuchtíky
Gilbert Delahaye

Jméno lovce:

Jak se jmenuje pan šéfkuchař, který bude děti učit vařit?

Co připravila Martinka pro maminku a tatínka jako překvapení?

Co dal Pepík do pusy své sestře při hře na slepou bábu?

Co ve vás může vyvolat krásné vzpomínky?

Čeho musí obsahovat dostatek zdravá strava?

Nepovinné otázky:

Napiš svůj vysněný jídelníček na celý den – snídani, oběd a večeři.

Co myslíš, že patří do dortu?

Pomáháš doma mamince v kuchyni? Co už jsi s ní vařil/vařila?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


